[image: image1.wmf]ÖÐ¹²ÎÞÎýÊÐË®Àû¾Öµ³×éÎÄ¼þ

★

锡水党组〔2019〕32号
关于赵竹娟等同志职务职级任免的通知

各市（县）、区水利局，机关各处室、局直各单位：

　　经研究决定：

　　赵竹娟同志任局财务审计处处长，试用期一年，免去其局财务审计处副处长（主持工作）职务；

　　陈诚同志任局水资源管理处副处长，试用期一年，免去其局水资源管理处一级科员职级；

　　刘克同志任局河湖长制工作处副处长，试用期一年，免去其局水资源管理处四级主任科员职级；

　　朱晓燕同志任市防汛防旱指挥部办公室副主任，试用期一年，免去其市防汛防旱指挥部办公室一级科员职级。

　　薛路阳同志任市河道堤闸管理处主任，试用期一年，免去其市城市防洪工程管理处办公室主任职务；

　　张昱同志任市太湖闸站工程管理处财务科科长，试用期一年。

（此页无正文）
                             中共无锡市水利局党组

　　                           2019年10月21日

  抄送：省水利厅，市委组织部、市人力资源社会保障局。           。
  无锡市水利局办公室                    2019年11月25日印发
- 2 -
- 1 -